
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

           

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE N. 6/ST 
DEL  28/11/2013 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI CENTRI ESTIVI 2013. CIG ZD00CA79A3 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Permesso che come di consueto l’Amministrazione comunale ha deciso di sostenere a livello 
economico l’organizzazione dei centri estivi 2013 e di conseguenza le  famiglie del Comune che 
hanno usufruito di questo servizio; 
 
DATO ATTO che quest’anno tale attività è gestita dalla A.s.d. Rivaverde Piscine di Gaggio 
Montano, via Giordani 32/34, 40041 Gaggio Montano; 
 
VISTE: 
la richiesta di contributo presentata e la relazione conservata agli atti che descrive le attivita’ svolte 
e le migliori apportate per venire in contro ai ragazzi e ai genitori; 
la delibera di C.C. n. 32 del 21/06/2013 e s.m. di approvazione del bilancio 2013; 
la delibera di G.M. del 21.06.2013  di approvazione del PEG 2013 e s.m.; 
 
VISTI: 
lo Statuto Comunale; 
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
il Regolamento Comunale di contabilità; 
gli art. 107, 109 c.2, 183 e 184 del D.LGS 267/2000; 
il Regolamento comunale dei contratti che all'art. 22 comma 4 consente l'affidamento diretto dei 
contratti di importo inferiore a € 40.000; 
  

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate: 
 
Di impegnare e contestualmente liquidare l’importo di  € 1100.00 al cap. 1831 del bilancio corrente 
a favore di A.s.d. Rivaverde Piscine di Gaggio Montano, via Giordani 32/34, 40041 Gaggio 
Montano P.I. 03298441209 quale rimborso per l’organizzazione dei centri estivi 2013; 
 
modalità di pagamento: bonifico bancario sulle seguenti coordinate IBAN: 
IT42O0200836820000102713977. 
 
Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio del Comune e sul sito istituzionale nella 
sezione Trasparenza, ai sensi degli artt. 26 e 27 del d. lgs. 33/2013. 
 

Il responsabile del servizio  
Segreteria e Affari Generali 
Dott. Michele Deodati 



          
 

         
 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AI SENSI 
DELL'ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/00. 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINA n. 6 ST   DEL 28/11/2013. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 Rag. Loretta Palmieri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


